ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về triển khai thực hiện Thông

tư số 12/2023/TT-BKHCN

ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Triển khai thực hiện Thông tư số 12/2023/TT-BKHCN ngày 30/6/2023

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định việc chuẩn bị ứng phó và

ứng phó sự cố bức xạ hạt nhân, lập và phê duyệt kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ

hạt nhân (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 12/2023/TT-BKHCN nêu

trên; kịp thời báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Y tế;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4717 07 07